SCRIPTA

Numéro Scripta : 1918

Auteur(s) : Hugues d'Amiens, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : R., Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieur)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : [1130-1155]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par Hugues, archevêque de Rouen, du don de l'église de Saint-Jean du Bosc-le-Hard, fait par Raoul du Bosc-le-Hard au prieuré de Longueville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° IV, p. 5-6.

Dissertation critique

Episcopat d'Hugues d'Amiens, archevêque de Rouen, 1130-1164 ; Les donations énumérées dans cet acte sont rappelées dans l'acte de confirmation générale du roi Henri II, en 1155 (voir p. LE CACHEUX, p. 6, n. 2).

Texte établi d'après a

H. dei gratia Rothomagensis archiepiscopus karissimis filiis suis R. priori et conventui Sancte Fidis apud Longamvillam salutem, gratiam et benedictionem. Benedictus deus de cujus munere venit vos tanta respersos gratia sanctimonie et caritatis quod et parvitati vestre et multis ad quos noticia vestri deo auctore pervenit bonus odor vestre conversationis valde complacuit. Ea propter dignum duximus dare et confirmare vobis ecclesiam S. Johannis de Bosco Rohardi cum omnibus pertinentiis suis, cum decima thelonei et molendini ex dono Radulfi de Bosrohardi, et ut portio illa quam Philippo in vita sua permisistis habendam, post decessum ejusdem cedat in usus vestros, ut scilicet totius ecclesie beneficium cum integritate sua possideatis, cum ecclesia de Parva prata et tota elemosina quam ibi habetis. Confirmo etiam vobis ecclesiam S. Jovini supra mare cum pertinentiis suis. Teste G. decano Rothomagensi, Osmundo archidiacono, Laurentio archidiacono, Willelmo precentore Rothomagensis ecclesie, Salomone monacho et aliis multis. Pax vobis. Orate pro nobis.